关于 2021 年单独招生考试第三批拟录取名

单的公示

各位考生：

我院 2021 年单独招生考试圆满完成，依据湖南省教育厅《关

于做好 2021 年高职（高专）院校单独招生工作的通知》（湘教

通〔2021〕18 号）和《湖南吉利汽车职业技术学院 2021 年单独

招生实施方案》规定，现将第三批拟录取名单公示如下（名单详

见附表），拟录取名单从发布之日起向社会公示 5 个工作日，凡

对拟录取名单存在异议的考生与我院招生办联系，联系电话：

0731-55557888。

湖南吉利汽车职业技术学院招生办

2021 年 4月 1 日

附表：

2021 年湖南吉利汽车职业技术学院单独招生考试第三批拟录取名单

考生号 姓名

0125762221 贺佳琦

0302843935 黄淑琼

0422143013 贺文杰

0422113152 伍忠相

0422113165 阳衡祥

0422245679 袁福波

0423242626 陈杰豪

0802780007 刘晓龙

2827242726 黄志超

2827242732 梁鹏飞

2827242739 唐志亮

3102111014 麻陆捌